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كميته فني بازرگاني

         استعلام ارزيابي كيفي مناقصه‌گران



          موضوع مناقصه: بهسازي جاده‌هاي دسترسي سدهاي تاخيري سايت صنعتي تمبك  

          شماره مناقصه :29/97









توجه : مهلت دريافت اعتراضات نسبت به ارزيابي كيفي مناقصه‌گران‏، شش روز بعد از تحويل اسناد ارزيابي كيفي و  به مدت دو روز كاري خواهدبود و پس از اين موعد اعتراضات از سوي مناقصه‌گران پذيرفته نخواهد شد.

تكميل كليه اطلاعات درخواست شده مندرج در استعلام ارزيابي كيفي مناقصهگران(فرم خود اظهاري) به صورت دقيق و خوانا به همراه ارسال مدارك و مستندات با امضاي صاحبان امضا مجاز و ممهور به مهر شركت الزامي ميباشد.







1- اظهارات و اطلاعات مندرج در استعلام ارزيابي كيفي منقصه گران از هر لحاظ صحيح بوده و متعهد مي‌شود كه تمام مدارك لازم را ارائه نمايد. 

2- تكميل و ارائه اين فرمها و مدارك مربوطه هيچگونه تعهدي در خصوص  شركت در مناقصه براي دستگاه مناقصه‌گزار ايجاد نخواهد كرد. 

3- مناقصه گران تحت هيچ شرايطي درخواست استرداد مدارك ارسالي را از دستگاه مناقصه گزار به عمل نخواهد آورد.

4- مناقصه گران موظفند علاوه بر ارسال مستندات مربوطه به صورت نسخه كاغذي شماره گذاري شده تمام صفحات، همزمان كليه اسناد و مدارك را  با فرمت PDF در قالب CD نيز ارسال نمايند. 

5- به استناد آئین نامه شماره 26510/ت 39039 ک مورخ 9/3/88 هیات وزیران شركتهاي داوطلب ارزيابي كيفي موظف به ارائه صورت حساب های مالی حسابرسی شده توسط موسسات حسابرسی رسمی می باشند.

6- ارزیابی کیفی مناقصه گران به روش وزنی می باشد. امتیاز کل هر مناقصه گر، معادل مجموع حاصل ضرب امتیاز کسب شده برای هر معیار در ضریب وزنی مربوط می باشد. 

7- كميته فني بازرگاني ، اسناد ارزیابی کیفی پیمانکاران را ، بررسی نموده و مناقصه گرانی که حداقل امتياز 65  را کسب نموده باشند برای دعوت به مناقصه معرفی می نمایند. 

8- چنانچه بنا به دلايلي نياز به بازديد از پروژه يا قرارداد ارائه شده مناقصه گر باشد،  نتيجه نهايي قبولي و دعوت به مناقصه پس از انجام بازديد اعلام مي شود. 

9- به منظور سهولت ارزيابي كيفي توسط كميته فني بازرگاني، مناقصه گران مي بايست رزومه خود را به ترتيب ذيل و با درج شماره صفحه كلاسه بندي نمايند.

فهرست مدارك مورد نياز :

1-1- نامه درخواست شركت در مناقصه با قيد موضوع و شماره مناقصه .

2-1- گواهينامه ها و تاييد صلاحيت لازم از مراجع ذيصلاح (اداره تعاون ،كار و رفاه اجتماعي /شوراي عالي انفورماتيك/سازمان مديريت و برنامه ريزي كشور و سايرگواهينامه هاي مرتبط)

3-1- اساسنامه ،اظهارنامه ،ترازنامه و حساب سود و زيان اشخاص حقوقي موضوع ماده 110 قانون مالياتهاي مستقيم  ،روزنامه رسمي ،آگهي تاسيس، آگهي آخرين تغييرات در روزنامه رسمي،شناسه ملي، كد اقتصادي .

4-1- مستندات مربوط به سوابق قراردادهاي مشابه اجراء شده قبلي (كپي حداقل تعداد 4 قرارداد مشابه با موضوع مناقصه و مفاصا حساب مربوطه و گواهي حسن انجام كار پيوست گردد)

5-1- مستندات مربوط به حسن سابقه  در كارهاي قبلي و رضايت نامه كارفرمايان قبلي و صدور گواهي حسن انجام كار مربوط به سوابق مشابه (حداقل 4 سابقه مشابه با موضوع مناقصه )

6-1-مستندات مربوط به توان مالي ( مطابق  فرم ارزيابي توان مالي )

7-1- مستندات مربوط به توان تجهيزاتي ( مطابق با فرم ارزيابي توان تجهيزاتي )



		اطلاعات كلي مناقصه گزار:



		نام: سازمان منطقه ويژه اقتصادي انرژي پارس

		دستگاه نظارت :



		نشاني:استان بوشهر ،عسلويه، سازمان منطقه ويژه اقتصادي انرژي پارس صندوق پستي154-75391 تلفن :  6000- 0773137 نمابر : 6300 -0773137 نشاني اينترنتي   WWW.PSEEZ.IR



		موضوع مناقصه:                                                                                  شماره مناقصه:

		نوع مناقصه :                                           مدت اجرا :



		اطلاعات كلي مناقصه گر:



		نام شركت:                                                                                شماره ثبت:                                     محل ثبت:                 تاريخ ثبت :                                     تلفن:



		

موضوع فعاليت شركت(طبق اساسنامه):                                                                                                                                                                  نمابر:



		

نشاني اينترني:                                                                          پست الكترونيك:                                                                                      كد اقتصادي:



		

نشاني شركت:                                                                                                                                                                                                               شناسه ملي:



		

اسامي صاحب/صاحبان امضاء مجاز: 



		

نام و نام خانوادگي مدير عامل:                                             نام پدر:                                  شماره شناسنامه:                             تاريخ تولد:                        محل تولد:                     محل صدور:  



		

كد ملي:                                                       مدرك تحصيلي:                                                            رشته تحصيلي:                                                 تلفن همراه:  



		

تذكر:  ارائه تصوير كارت ملي و شناسنامه مدير عامل ضروري مي باشد.

		

تلفن همراه نماينده تام الاختيار:























		معيارهاي ارزيابي كيفي مناقصه گران



		رديف

		شرح

		امتياز تخصيصي

(100~0)

		درصد وزني

(%)

		شرايط مناقصه

		 جداول جهت استخراج امتيازات تخصيصي



		1

		تجربه (سوابق اجرايي) و دانش در زمينه مورد نظر

		

		40

		براساس ماده 16 آيين نامه بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات-ارزيابي كيفي مناقصه گران صورت            ميپذيرد.

		جدول شماره 3



		2

		حسن سابقه در كارهاي قبلي

		

		15

		

		جداول شماره 2 و 3



		3

		توان مالي 

		

		30

		

		جدول شماره 4



		4

		توان تجهيزاتي

		

		15

		

		جدول شماره 5



		5

		توان فني و برنامه ريزي

		

		0

		

		جداول شماره 6 و 7



		6

		دانش فني در زمينه مطالعه و طراحي 

		

		0

		

		



		7

		تجربه در زمينه تامين كالا 

		

		0

		

		



		8

		توان مديريتي

		مممم

		

		

		



		جمع

		

		100

		

		



		مسئوليت صحت و اصالت مطالب ذكر شده در استعلام ارزيابي كيفي و مستندات ومدارك ارائه شده برعهده مناقصه گران مي باشد.هرگاه مشخص شود كه مدارك جعلي يا اطلاعات خلاف واقع به مناقصه گزار ارائه گرديده و يا از تهديد،تطميع و رشوه براي قبول پيشنهادها استفاده شده است،مناقصه گزار مجاز خواهد بود تا ضمن آنكه مناقصه گر مرتكب اعمال فوق را از ادامه فرآيند ارزيابي كيفي(مطابق بند ت ماده 9 آيين نامه اجرايي بند ج ماده 12) محروم مي نمايد، اقدامات قانوني را نيز وفق بند 12 قانون برگزاري مناقصات به انجام رساند.

مناقصه گران  بايد کلیه مستندات متناسب با ردیف هاي اين جدول را  به صورت کامل و منظم به ترتیب سال پیوست نمایند.

ضمنا به منظور سهولت ارزيابي كيفي توسط كميته فني بازرگاني، مدارك و مستندات پنج معيار فوق الذكر به صورت جدا گانه و  دسته بندي شده ارائه گردد. 





 

		جدول شماره 1:  گواهي نامه صلاحيت از مراجع قانوني



		رديف

		عنوان رشته

		كد/ پايه

		مرجع صدور گواهي نامه

		تاريخ اعتبار

		تاريخ تمديد

		توضيحات



		1

		

		

		

		

		

		1- گواهي نامه صلاحيت اداره كل تعاون،كار و رفاه اجتماعي با تمديد ساليانه كه از لحاظ زماني معتبر باشند.

2-گواهي نامه صلاحيت سازمان مديريت و برنامه ريزي كشور از طريق سامانه اطلاعات عوامل نظام فني و اجرايي كشور جهت ظرفيت مجاز و آزاد كار براي پروژه هاي عمراني استعلام مي گردد. شركت هايي كه فاقد اطلاعات لازم در سامانه مذكور  باشند در مرحله ارزيابي كيفي  مردود اعلام خواهند شد. 





		2

		

		

		

		

		

		



		3

		

		

		

		

		

		



		 

		



		جدول شماره 2:  معيارها و امتياز ارزيابي حسن سابقه  در كارهاي قبلي(حداكثر 5 سال گذشته)(تكميل فرم شماره 1  حسن سابقه الزامي است)



		رديف

		شرح

		حداكثر امتياز از 100

		توضيحات



		1

		كيفيت كار

		50

		امتياز  با توجه به نظرات كارفرمايان قبلي و با تشخيص اين سازمان تعيين خواهد شد.ارائه گواهي كارفرمايان قبلي مبني بر كيفيت كار انجام شده كفايت كادرفني و زمان بندي پروژه در نامهاي رسمي(فرم شماره 1) كه نام پروژه، مبلغ قرارداد و مدت زمان انجام كار قيد شده باشد الزامي است.



		2

		كفايت كادرفني

		20

		



		3

		زمان بندي پروژه 

		30

		



		1- امتياز مناقصه گران بر اساس ماده 18  آئين نامه اجرايي بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات محاسبه مي گردد.







		جدول شماره 3: چهار قرارداد انجام شده مشابه با موضوع مناقصه در5 سال گذشته كه خاتمه يافته باشد (ازسال 1392 به بعد)



		

رديف

		

موضوع قرارداد

		مبلغ (ريال)

		مدت 

(ماه)

		تاريخ شروع

		تاريخ پايان

		نام و آدرس كارفرما و مقام مطلع كارفرمايي

		تلفن/فاكس

كارفرما



		1

		

		

		

		

		





		

		



		2

		

		

		

		

		

		

		



		3

		

		

		

		

		





		

		



		4

		

		

		

		

		

		

		



		1- تكميل اين جدول توسط مناقصه گر الزامي بوده و در غير اين صورت هيچ مسئوليتي متوجه مناقصه گزار نمي باشد.امتياز نهايي تجربه بر اساس همين چهار قرارداد و مفاصا حساب مربوطه خواهد بود

2- ارائه تصوير صفحاتي از موافقتنامه قراردادهاي  منعقده جدول فوق كه مشخص كننده قسمت هاي : طرفين قرارداد، موضوع قرارداد، مبلغ قرارداد، مدت قرارداد و امضاء  طرفين قرارداد باشد، الزامي است. 3-امتياز تامين كنندگان بر اساس ماده 17  آئين نامه اجرايي بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات محاسبه مي گردد. 4- حداكثر امتياز تجربه(سابقه اجرايي) در صورتي احراز ميگردد كه چهار كار مشابه با حجم معادل يا بيشتر از موضوع مناقصه توسط مناقصه گر اجرا شده باشد 5- چنانچه مناقصه گران توجيهات مستدل براي تأخيرات پروژه هاي خود داشته باشند مي توانند تصوير آن را ارائه نمايند.   





















		جدول شماره 4:  معيارهاي ارزيابي توان مالي مناقصه گران



		رديف

		شرح

		مبالغ  به ميليون ريال مربوط به 5 ســـــــــال گذشته

		توضيحات



		

		

		سال 92

		سال 93

		سال 94

		سال 95

		سال 96

		



		1

		پنجاه برابر ماليات متوسط سالانه

		

		

		

		

		

		امتياز مناقصه گران بر اساس ماده 19  آئين نامه اجرايي بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات محاسبه مي گردد. 



		2

		هفتاد برابر  بيمه تامين اجتماعي قطعي يا علي الحساب پرداخت شده 

		

		

		

		

		

		



		3

		سه برابر درآمد ناخالص سالانه مستند به اظهار نامه مالياتي يا گواهي بيمه داراييها يا دفاتر قانوني

		

		

		

		

		

		



		4

		پنج برابر دارائيهاي ثابت مستند به اظهارنامه مالياتي يا گواهي بيمه دارائيها يا دفاتر قانوني

		

		

		

		

		

		



		5

		تاييد اعتبار از سوي بانك يا مؤسسات مالي و اعتباري معتبر تا سقف مبلغ موضوع مناقصه(اصل نامه بانكي مطابق با فرم  شماره 2 تهيه گردد.)

		



		 درخصوص ستون(1)ارائه مستندات مرتبط( برگ قطعي ماليات عملكرد در پنج سال اخير)ضروري است. درخصوص ستون(2)ارائه مفاصاحساب تامين اجتماعي يا گواهي بيمه تامين اجتماعي قطعي يا علي الحساب پرداخت شده در پنج سال گذشته ضروري مي باشد. درخصوص ستون (3) ارائه اظهارنامه مالياتي با گواهي بيمه دارايي ها يا كپي دفاتر قانوني در 5سال گذشته ضروري     مي باشد. منظور از(درآمد ناخالص سالانه ) درآمد مستند به صورت وضعيت هاي قطعي و موقت ممهور به مهر سازمان مالياتي مي باشد. درخصوص ستون (4) منظور از(دارايي هاي ثابت)،دارايي هاييست كه مستند به اظهارنامه هاي مالياتي يا گواهي بيمه دارايي هاست.همچنين اصل گواهي كارشناس رسمي دادگستري مبني بر ميزان دارايي هاي ثبت شده در دفاتر قانوني مناقصه گر نيز قابل قبول خواهد بود. ارائه حداقل يكي از مدارك فوق و تاييد اعتبار بانك يا موسسات مالي و اعتباري تا سقف مبلغ موضوع مناقصه، جهت ارزيابي توان مالي الزامي است و حداكثر امتياز در صورتي احراز مي شود كه مبلغ ارائه شده به شرح فوق معادل يا بيشتر از مبلغ برآورد مناقصه باشد،در غير اين صورت ،امتياز توان مالي به تناسب كاهش مي يابد.مناقصه گران  بايد کلیه مستندات متناسب با ردیف هاي تكميل شده اين جدول ، را  به صورت کامل و منظم به ترتیب سال پیوست نمایند.



		







				جدول شماره 5:  فهرست حداقل ماشين آلات ، دستگاهها و تجهيزات مورد نياز براي اين پروژه / قرارداد



		اين بخش توسط مناقصه گزار(نماينده واحد متقاضي مناقصه)تكميل گرديده است

		توسط مناقصه گر تكميل گردد

		توسط مناقصه گزار تكميل مي گردد



		رديف

		نام ماشين آلات و تجهيزات

		تعداد مورد نياز

		درصد وزني براي يك عدد

		درصد وزني براي تعداد

		تعداد موجود- مالك

		استيجاري

		امتياز وزني كسب شده براي هر رديف



		1

		بولدزر  به قدرت 300 اسب بخار همراه با ریپر

		1

		5

		5

		

		

		



		2

		بیل زنجیری مکانیکی به قدرت 200 اسب بخار به همراه پیکور 

		1

		5

		5

		

		

		



		3

		گريدر 

		2

		5

		10

		

		

		



		4

		لودر 

		1

		10

		12

		

		

		



		5

		غلطک ويبره و استاتيك

		4

		3

		12

		

		

		



		6

		تانکر آب پاش 15000 لیتری

		2

		6

		12

		

		

		



		7

		كاميون كمپرسي

		6

		2

		12

		

		

		



		8

		فينيشر 

		1

		3

		3

		

		

		



		9

		جرثقيل

		1

		2

		2

		

		

		



		10

		تراك ميكسر

		2

		2.5

		5

		

		

		



		11

		ست كامل سنگ شكن

		1

		2

		2

		

		

		



		12

		ویبراتور(صفحه اي و شلنگي)

		4

		2

		8

		

		

		



		13

		دستگاه دوربين نقشه‌برداري با تاييد دستگاه نظارت به همراه 

		1

		5

		5

		

		

		



		14

		ديزل ژنراتور

		1

		3

		3

		

		

		



		15

		ماشين سرويس

		1

		2

		2

		

		

		



		16

		كمپرسور 

		1

		2

		2

		

		

		



		جمع كل اوزان

		100

		

		

		



		ارائه تصوير مدارك و اسناد تمليكي/ استيجاري (موافقت نامه اجاره ماشين آلات همراه با اسناد معتبر)الزامي مي باشد.در غير اينصورت امتياز مربوطه لحاظ نخواهد گرديد.





























		جدول شماره  6  : مشخصات اعضاي هيأت مديره شركت مناقصه گر



		رديف

		نام و نام خانوادگي

		سمت در هيأت مديره يا شركت

		مقطع  تحصيلي     

		رشته

		 تاريخ اخذ مدرك

		سابقه مفيد(سال)

		ملاحظات



		

		

		

		

		

		

		كل

		در اين شركت

		



		1

		

		

		

		

		

		

		

		



		2

		

		

		

		

		

		

		

		



		3

		

		

		

		

		

		

		

		



		4

		

		

		

		

		

		

		

		



		5

		

		

		

		

		

		

		

		



		6

		

		

		

		

		

		

		

		



		7

		

		

		

		

		

		

		

		



		جدول شماره 7 :  مشخصات كاركنان كليدي شركت مناقصه گر



		رديف

		نام و نام خانوادگي

		مقطع تحصيلاتي

		رشته 

		عنوان شغلي

		تخصص

		سابقه كل (سال)

		سابقه در اين شركت (سال)

		تلفن تماس اضطراري



		1

		

		

		

		

		

		

		

		



		2

		

		

		

		

		

		

		

		



		3

		

		

		

		

		

		

		

		



		4

		

		

		

		

		

		

		

		



		تذكر مهم : سوابق و تجارب اعضاي هيئت مديره و كليه كاركنان كليدي مرتبط با موضوع مناقصه و موثر در سازمان مناقصهگر به همراه رزومه كاري و به ترتيب مندرج در جدول،  ضميمه گردد.همچنين ارائه تصوير مدارك تحصيلي و ارائه آخرين ليست پرداخت بيمه افراد فوقالذكر الزامي ميباشد. مناقصهگر ميبايست نسبت به نشانهگذاري نام افراد كليدي و موثر در ليست بيمه اقدام نمايد.








 (
 استعلام ارزيابي كيفي مناقصه‌گران
                                                                                                
كميته فني بازرگاني
                                                           (
شماره
 
مناقصه  (
29
/97)
)[image: pseezz]		



2



صفحه :  2   از 11





[image: ]                                                 فرم شماره1                                                                                      باسمه تعالي                                                                                                                   شماره:...........................

                                                                  ( مربوط به قراردادهاي جدول شماره 2)                                  حسن سابقه در كارهاي قبلي                                                                                                  تاريخ :.........................



از : ...........................................................................

موضوع: گزارش ارزيابي عملكرد شركت  ...............................................................

بدين وسيله تأييد مي گردد شركت فوق الذكر قراردادي با موضوع .........................................................................................................به شماره ..... ...................................................به مبلغ(به عدد)...................................................................... (به حروف) ..................................................................................................ريال به مدت .................. ماه از تاريخ ..........................لغايت ............................... با اين شركت منعقد نموده و عملكرد شركت ياد شده در اجراي اين قرارداد به شرح ذيل ارزيابي مي گردد.

   ضمنا اصل مفاصاحساب شماره .......................................................مورخ .................................به مبلغ .............................................................. ريال مربوط به قرارداد فوق به آن شركت ارائه گرديده است.    

                                                                                                        

		رديف

		معيار ارزيابي



		بسيار خوب



		خوب



		متوسط



		ضعيف



		ملاحضات



		1

		كيفيت كار

		

		

		

		

		



		2

		كفايت كادر فني

		

		

		

		

		



		3

		زمان بندي پروژه

		

		

		

		

		



		در مجموع ارزيابي اين شركت از كاركرد پيمانكار مذكور در قرارداد فوق الذكر   بسيارخوب                 خوب         متوسط          ضعيف        مي باشد





		1-آيا شركت فوق الذكر اخطار قراردادي دارد؟................... 

تعداد اخطار قراردادي  : .......................

مهر و امضا رييس امور قراردادها / مدير امور حقوقي و قراردادها :

نام و نام خانوادگي: ..................................







شماره تماس : ..................... ......                                                                                 تاريخ:..........................

		



مهر و امضا نماينده مجاز كارفرما:

نام و نام خانوادگي:........................................







شماره تماس : ..............................                                                تاريخ: ..............................



		توضيح:

متقاضي شركت در مناقصه ميبايست براي هر قرارداد انجام شده(طي 5 سال گذشته) تكميل اين فرم را از كارفرماي مربوطه درخواست نمايد.در غير اين صورت امتياز حسن سابقه لحاظ نخواهد شد.هر يك از فرم هاي حسن سابقه قراردادهاي مشابه با موضوع مناقصه 100درصد و نيمه مشابه50 درصد و غير مرتبط30 درصد امتياز را اخذ خواهند كرد.



		







	10از11

اعلاميه تأييد اعتبار بانكي(فرم شماره 2)                                                                                         ×تاريخ : .................

                                                                                    (براساس آيين نامه سنجش اعتبار به شماره 211829/ت/39396ه مورخ 26/12/86 )                                                                      × شماره:..................      به : سازمان منطقه ويژه اقتصادي انرژي پارس

      با سلام 

          در ذيل اطلاعات حسابهاي بانكي و اعتبار شركت  ............................................. كه قصد مشاركت در مناقصه .................................................................به شماره :  .............. 

      آن مناقصه گزار را دارد جهت اطلاع اعلام مي گردد.

1- اطلاعات گردش حساب ها براي دوره زماني يك سال قبل از تاريخ صدور اين اعلاميه 

		×تاريخ افتتاح حساب

		× نوع حساب

		× شماره حساب

		× محل افتتاح حساب

		× بدهكار(ريال)

		× بستانكار(ريال)

		× ميانگين حساب(ريال)



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		





2- ميزان ضمانتنامه هاي فعال ......................................................................... ريال مي باشد. ×

3- شركت فوق الذكر داراي اعتبار مالي تا سقف (به عدد)........................................................... ريال(به حروف) ..................................................................................... ريال  نزد اين بانك مي باشد.  ×           

(مبلغ اعلام شده بدون پرفراژ بانك قابل قبول نمي باشد)

             × مهر و امضاي صاحبان امضاء مجاز مناقصه گر:                                                                                                        ×  مهر و امضاي مجاز بانك / موسسه مالي اعتباري:

	نام و نام خانوادگي :

	×تلفن تماس :
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